
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Powiatowy  Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny  Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr IV/54/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 69/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 69/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

2460
"Zakątek sensoryczny"
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 32 465,00 32 465,00

Razem dochody bieżące 0,00 32 465,00 32 465,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 32 465,00 32 465,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6257

"Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego 
- budowa budynku Przedszkola i Zespołu dzieci 
młodszych w Wiśniowej Górze"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 251,62 3 251,62

Razem dochody majątkowe 0,00 3 251,62 3 251,62

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 3 251,62 3 251,62

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 35 716,62 35 716,62



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 69/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 367,00 -3 633,00 17 734,00

Razem zadania statutowe 21 367,00 -3 633,00 17 734,00
Razem wydatki bieżące 21 367,00 -3 633,(10 17 734,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 21 367,00 -3 633,00 17 734,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
2 914 171,74 196 797,33 3 110 969,07

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol -100 000,00 zł

100 000,00 100 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w hiku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

0,00 70 000,00 70 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 70 000,00 70 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 100 000,00 70 000,00 170 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

600 000,00 0,00 600 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 600 000,00 600 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 600 000,00 zł
(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł
(środki do pozyskania)

80 000,00 80 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brojce"

65 000,00 0,00 65 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 65 000,00 65 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 65 000,00 zł
(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce" 
w tym:

60 000,00 0,00 60 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 60 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

60 000,00 60 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 805 000,00 0,00 805 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki

1 744 171,74

494171,74
1250 000,00

126 797,33

126 797,33

1 870 969,07

620 969,07
1 250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 744 1 71,74 126 797,33 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

265 000,00

265 000,00

0,00 265 000,00

265 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

265 000,00 0,00 265 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 2 914171,74 196 797,33 3 110 969,07

Razem wydatki majątkowe 2 914 171.74 196 797,33 3 110 969,07

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6050

6057
6059

"Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego
- budowa budynku Przedszkola i Zespołu dzieci
młodszych w Wiśniowej Górze"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934,96
934,96

3 251,62
813,42

4 065,04

934,96
934,96

3 251,62
813,42

4 065,04

Razem wydatki majątkowe 0,00 5 000,00 5 000,00
...................

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 914 171,74 201 797,33 3 115 969,07

OGÓŁEM WYDATKI 2 935 538,74 198 164,33 3 133 703,07



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 69/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego "
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00
0,00
0,00
0,00

495,00
495,00

33 000,00
33 000,00

495,00
495,00

33 000,00
33 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 33 495,00 33 495,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 0,00 33 495,00 33 495,00



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 69/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4210
4240
4300

"Zakątek sensoryczny"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00
0,00

3 516,00
2 949,00

29 633,00
36 098,00

3 516,00
2 949,00

29 633,00
36 098,00

Razem wydatki bieżące 0,00 36 098,00 36 098,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 36 098,00 36 098,00


